[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«14»_февраля_ 2017 г.                                                                                                        № _04_

пгт. Талинка
О внесение изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Талинка

от 22.11.2016 г. № 46 «О Прогнозном  плане
(Программе) приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности

городского поселения Талинка, на 2017 год»

Рассмотрев проект вносимых изменений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 22.11.2016 г. № 46 «О Прогнозном  плане  (Программе) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Талинка, на 2017 год», представленный администрацией городского поселения Талинка, а также в  соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Талинка, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Талинка, утвержденного решением Совета депутатов от 22 июня 2012 г.  № 249, и пунктом 2.6 статьи 2 Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Талинка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Талинка от  15.12.2015 г. № 50, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2017 году  Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Талинка, на 2017 год,  следующими пунктами:

	№№

п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес
	Балансовая  ст-ть
	Назначение объекта

	Автотранспорт

	4
	а/м специальный, марка, модель ТС: А/м УРАЛ 44202-0111-10 , седельный тягач
	2000
	п.г.т.Талинка
	1 289 233,76

	автотранспорт

	5
	Полуприцеп бортовой СЗАП 9327
	2000
	п.г.т.Талинка
	388 070,35

	автотранспорт

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании Администрации г.п.Талинка ,библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка» на официальном сайте городского поселения Талинка - www.admtalinka.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и распоряжению муниципальным имуществом Совета депутатов городского поселения Талинка (А.В.Быков).
Глава МО

Председатель Совета депутатов

_______________ С.Б.Шевченко

_____________ А.Э.Кузнецов